

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

MART 2020 ONLINE BÜLTENİ





04.03.2020

Tekirdağ TSO'da Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri Yapıldı

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi koordinasyonunda, Tekirdağ TSO ev sahipliğinde Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri Tekirdağ TSO Konferans Salonu'nda gerekleřtirdi. Yapılan bilgilendirme Semineri'ne ihracat yapan firmalar ve ihracat yapma potansiyeli bulunan firma temsilcileri katılım sađladı.



04.03.2020

Tekirdağ TSO'dan Orhan Çebi'ye Ziyaret

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş, Göksel Karaevli ve Genel Sekreter İrfan Ekici ile birlikte Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) – Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı'na yeniden seçilen Orhan Çebi'ye nezaket ziyaretinde bulundular.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, uzun yıllardır TÜRSAB-Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı görevini başarı ile sürdüren ve geçtiğimiz aylarda yapılan seçim sonrasında yeniden seçilen Orhan Çebi'yi tebrik ederek, görevinde başarılar diledi. Günay ayrıca, Orhan Çebi'nin Tekirdağ TSO ailesinden olduğunu, Yönetim Kurulu Eski Sayman Üyeliği görevinde bulunduğunu ve halen de Tekirdağ TSO Meclis Üyeliği görevinin de devam ettiğini belirterek, oda olarak bölgemizin ekonomik ve ticari hayatına katkı sunacak proje ve çalışmaların hayata geçirilmesi noktasında destek olacaklarını da ifade etti.



06.03.2020

TTSO Başkanı Günay, Demir Marketler Grubu'nun Çorlu'da Yeni Şube Açılışına Katıldı

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Odamıza kayıtlı 3. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan DMR Gıda Paz. San. Ve Tic. A.Ş.'nin Çorlu'daki yeni şube açılış törenine katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay'ın yanı sıra, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Çorlu TSO Başkanı İzzet Volkan ve çok sayıda davetli katılım gösterdi.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay burada yaptığı konuşmasında, "Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz mağaza açılış ile Demir Marketler Grubu'nun 36 yıllık geçmişini, mazisini anlatan bir başarı öyküsüne tanıklık etmiş oluyoruz. Demir Market, 14 Mağaza, 250 den fazla çalışanı ile Tekirdağ'ın ekonomik, ticari ve istihdam hayatına fayda sağlayan işletmelerimizden bir tanesidir. Zaten Demir Market, kalitesi, fiyatları ve güvenilirliği ile Tekirdağ Halkının beğenisini kazanmış bir müessesemiz olup ayrıca 3. Meslek Grubunda (Perakende –Gıda Meslek Grubu) odamıza kayıtlı üyemizdir. Mehmet Demir ve ailesini kutluyor, yeni şubemizin Çorlu'ya, Tekirdağ'a ve ülkemize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyor, çalışanlarına ve işletme sahiplerine bol ve bereketli kazançlar diliyorum." dedi.



09.03.2020

Türkiye Ukrayna Romanya Kırım Sanayici İş İnsanları Derneği (TURKSİD) Tekirdağ TSO'yu Ziyaret Etti

Türkiye Ukrayna Romanya Kırım Sanayici İş İnsanları Derneği (TURKSİD) Başkanı Ertan Baştuhan ve beraberindeki heyet, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile görüştü. Gerçekleşen ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cemil Koçaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Mithat Saygı ve Kemal Küçük de katılım sağladılar.

Ziyarete Dernek Başkanı Ertan Baştuhan, Başkan Günay'a derneğin çalışmaları hakkında bilgi verdi ve misafirperverliklerinden dolayı Başkan Günay nezdinde Tekirdağ TSO Yöneticilerine teşekkür etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay heyete Tekirdağ'ın ekonomik ve ticari hayatına dair bilgiler vererek, TURKSİD Başkanı Ertan Baştuhan ve Yönetim Kurulu Üyelerine gerçekleştirmiş oldukları ziyaret için teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi.



09.03.2020

Kadının elinin değmediği ekonomi büyüyemez

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Şanlıurfa'da gerçekleştirilen Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Buluşmaları etkinliğine katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, girişimciliğin geleceğinin kadınların elinde olduğunu belirterek, "Daha zengin bir ülke olmak istiyorsak, daha fazla kadın girişimci çıkarmak zorundayız" dedi. Hisarcıklıoğlu, uygarlığı ve gelişmeyi kadın ve erkeklerin birlikte sağlayacağını vurguladı.

Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Buluşmaları etkinliği Şanlıurfa Ticaret Borsası'nda gerçekleştirildi. Gerçekleşen etkinliğe TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Türkiye'deki Kadın Girişimciler Kurullarından sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda/Borsa Başkanları ve 81 ildeki Kadın Girişimciler Kurul Başkanları ve Üyeleri ile çok sayıda davetli katılım sağladı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, burada yaptığı konuşmada ülkenin geleceği, zenginliği ve refahının, girişimcilikte olduğunu belirtirken, "Girişimcisi olmayan ekonominin gücü de olmaz. İşte dünyaya bakın, en güçlü ekonomilerin hepsi bu şekilde. Hatta girişimci ithal ediyorlar. Silikon vadisindekilerin yarısı ABD dışında doğmuş. İşsizliğin çözümü de burada. 1,5 milyon girişimcimiz ve işletmemiz var, 15 milyon kişiye istihdam sağlıyorlar. Yani 1 girişimci = 10 kişiye iş demek. Her yıl 1 milyon kişi işgücü piyasasına. Zaten inancımız da ne diyor: İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır. Peki nereden çıkacak bu girişimciler? İşte yıllarca atıl bıraktığımız, görmezden geldiğimiz kadınlarımızdan çıkacak. Şu istatistiğe bakın; 15-24 yaş grubundaki her 100 genç kızdan 38'i, ne eğitimde ne de işte. Biz yıllarca kadınlarımıza "sen bu işi yapamazsın!" demişiz. İsraf haram kültüründen geliyoruz, ama nüfusumuzun yarısını israf etmişiz. Adeta tek kolumuz bağlı boks yapmaya çalışmışız" diye konuştu.



11.03.2020

Tekirdağ TSO ile Edirne TSO Kardeş Oda oldu

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurullarınca alınan ortak karar doğrultusunda, bölgenin önde gelen iki büyük meslek odası el ele vererek "Kardeş Oda" oldu. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşen imza törenine; Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Meclis Başkanı Hakan Şık, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı ve Meclis Başkanı Emre Alp ve her iki Odanın meclis üyeleri katıldı.



19.03.2020

Tekirdağ TSO'dan Hotel Yayoba'ya Geçmiş Olsun Ziyareti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Göksel Karaevli, Sayman Üye Yılmaz Emer ve Yönetim Kurulu Üyesi Mithat Saygı ile birlikte odamıza kayıtlı 5. meslek grubunda faaliyet göstermekte olan Hotel Yayoba'ya ziyarette bulundular.

Başkan Günay, "Geçtiğimiz günlerde yangın çıkması sonucu yaşanan üzücü olay sonrasında yönetim kurulu üyelerimizle birlikte odamız üyesi Hotel Yayoba Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Yay ve Başkan Yardımcısı Kazım Yay nezdinde Yayoba ailesi çalışanlarına geçmiş olsun dileklerimizi ileterek, oda olarak yapabileceğimiz bir şey var mı diye yerinde inceleme yapmak istedik. Can kaybının yaşanmaması en büyük tesellimiz olurken, yangın sonrası oluşan hasarın en kısa sürede onarılmasını temenni ediyorum." dedi.